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DESEMBER  2024 

Tema: Jul  
Mål: Bli kjent med julehøytiden, skape forventning og glede.  
God tid til ro og kos i en stemningsfylt atmosfære 
Oppleve glede over å gi; ikke bare få  
Rammeplanen: Barnehagen skal gi barna kjennskap til og markere merkedager, 
høytider og tradisjoner.  (RP 2021, s 34) 
Barnehagen skal fremme vennskap og fellesskap  
(RP 2021, s 17) 
COS-mål: Alltid: vær større, sterkere, klokere og god. Når mulig: følg barnets 
behov. Når det er nødvendig: ta tak/ledelse.   
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Nøtteliten! 

 
Månedens sang Når nettene blir lange og kulda setter inn 

Så sier vesle musemor til ungeflokken sin 
Hvis ingen går i fella, men passer seg for den 

Skal alle sammen snart få feire jul igjen 
Heisann og hopsann og fallerallera 

For julekvelden, da skal alle sammen være gla osv. 
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DESEMBER PÅ NØTTELITEN 

Tenk at vi allerede har kommet til årets aller siste månedsplan for 2024! Vi er 
klare for jul og julekos, og håper all sykdommen som hang over oss i 
november holder seg langt unna!  

 

Selv om november bar preg av mye sykdom hos både barn og voksne, har vi 
hatt en måned med julegaveproduksjon, turer og fine stunder sammen. 

 

Desember kickstarter vi med bursdagsfeiring for Johanne som fyller 2 år 1. desember! Vi skal ha 
adventssamling hver dag, der vi tenner lys, synger litt julesanger og henger opp stjerner og 
hjerter i vinduet som gradvis fylles opp i dagene fram til jul.  

Det blir forhåpentligvis mye tid til kos, baking, julemusikk og juleverksted – i tillegg til dagene 
som blir litt utenom det vanlige:  

5. desember har vi julebord for barna. Da pynter vi oss litt, og 
spiser medisterkaker med tilbehør til lunsj. Det blir dessert også, 
og er vi riktig heldige får vi et glimt av julenissen – han pleier nemlig 
å vise seg utenfor barnehagen og sette igjen litt godt til oss!  

13. desember går storbarn Lucia på morgenen. Vi serverer 
pepperkaker, saft og kaffe, mens vi ser på luciatoget gjennom 
vinduet. Nærmere informasjon om dette kommer på eget skriv.  

18. desember har vi julefrokost for barna, med litt ekstra god mat å starte dagen med. Vi spiser 
frokost til vanlig tid, 08:30, og dere behøver ikke å sende med matboks denne dagen (kun til 
eftasmåltidet).  

Til slutt oppfordrer vi alle til å ta med alt av klær, sengetøy og andre saker hjem når dere tar 
juleferie.  

Vi ser fram til noen magiske førjulsdager med ungene deres, og ønsker dere alle ei riktig god jul 
og et godt nytt år.  

 

Julehilsen fra Inger, Bjørg, Kine, Miriam og Hildegunn 


